
سرگرمی پنج شنبه   1۲    تیر  ۸1399
10 ذی القعده 1441.شماره ۲0414

تست هوش هوش تحلیلی

با توجه به الگوی عــددی داده شده،به جای 
علامت سوال عدد مناسب را قرار دهید.
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بسيارسخت

جواب ها

  قانون: ارقام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویسید طوری که  در 
هر سطر، در هر ســتون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی تکراری 

نباشد.
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یخچال طبیعی 5-پایمال شده-خوش پوش6-کاروان 
شادی7- اختراعی از ژرژ استفنسن 8- مو-نام کوچک 
بلاتر 9-آلاله-دانه کش بــی آزار 10- کوه-غربال-یار 
ــش-از ادات استفهام  ــری  شیرین 11-گــیــتــی- پــول ات

12-اثری از  داوود میرباقری-موجود

 عمودی:
1-  پایتخت -ســوا 2- آلاخــون والاخــون-ژالــه3-عــدد 
خیتی-تشعشع بخار 4-قدیمی ترین بخش اوستا-رئیس 
ابریشم پست- قبرس6-  کشور  5-پایتخت  جیمزباند 
ــاق آذری-سنگ خرد-برزن  برش سینمایی-کم 7-ات
ــلام  ــش-از نــجــاســات در اس ــ ــاط 9-مــخــفــف آت ــط 8-خ
10-وسیله کاهش فشار گاز-فلز تمدن 11-غــروب-

درشــــــکــــــه ران 
12-خـــوردنـــی 
نــــــــــاگــــــــــوار-
ــت  ــس ــی ــال ــب ــوت ف

پیشین تیم ملی

افقی:1-شش یک هر چیزی-جرثقیل کوچک 2- از گروه های خونی-شعله آتش-
عجب 3- از هفت دستگاه موسیقی ایرانی-احمر-کابوی معروف 4-  ابزار نجاری-

افقی:1-جانور ذره بینی-اول 2-برعکس شود خرماست-گزند-حرف مجهول 
3-تکنیک-کنایه از چیز نایاب-عار 4-واحد سنجش جریان الکتریکی-آیین ها 

5-سقز جویدنی-گونه 6-دورویی-فراهمایی 7-نوعی 
شیرینی-از ادات تحسین 8-آزاد-شجاعت 9-خانه-لباس 
ایرانی-بیابان  10-تصدیق بیگانه-نوعی غــذای   زنانه 
11-عنصر شماره 28-گشوده-آبنما 12-خدای قدرت 

یونان باستان-توکسین میکروب ها

عمودی :
2-کشور  ــت  1-ســازمــان مخوف ایتالیایی-هیئت دول
آسیایی-زبان فارسی امروزه-آسان 3-ناشنوا-تحریم-
ــب رســتــم-مــنــحــرف-نــاواضــح  ــرک حــشــره جــهــنــده 4-م
5- گل نومیدی-پنهان کاری  بــودن عکس در عکاسی 
6-شمارک-خانم خانه 7-شرکت-ضد حقیقت 8-تکرار 
حرف-ورزش آبی 9- بوستان-رعشه-کرکس 10-حرف 
صلیب-باشگاه داخلی-خدای باستان 11-مغازه-نصف-

ــول  پـ  -12 در 
کاغذی-آزمایش
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هوش تحلیلی:

گزینه 3 - در تمام گزینه ها )به جز گزینه 3(، در ردیف های متناظر، سه شکل 
مشابه داریم که البته در مکان های متفاوتی قرار گرفته اند.

چالش ذهن :  1. پیکان وانت 2. پراید 3. ساینا 4. پژو پارس 5. تندر نود  
 6. دنا پلاس

تست هوش: پاسخ عدد 7 است. حاصل جمع اعداد سمت راست + مربع وسط 
برابر با مجموع اعداد سمت چپ می شود.

اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 5 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است  باکمی دقت رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.

بازی ریاضی

چی شده؟

جکوزی خانه ۲5 متری

ســلام. امیدوارم که حالتون خوب باشه و از 
شر ویروس کرونا هم در امان باشید. بهتره با 
شیوع مجدد کرونا نکات بهداشتی رو رعایت 
و حتما از ماسک استفاده کنید. در ضمن از 
شست وشوی 30 ثانیه ای دست ها با صابون هم 
غافل نشید. برگردیم به سوژه امروز »چی شده« 
که براتون یک حمام با صفا رو انتخاب کردیم. 
حالا شما هم با کمی خلاقیت برای این عکس، 
یک شرح حال کوتاه یا دیالوگ بامزه بنویسید 
و تا ساعت ۲4 روز دوشنبه برای ما به شماره 
۲000999 ارســال کنید. حتما کلمه »چی 
شده؟« و نام و نام خانوادگی تون رو هم بنویسید. 
بانمک ترین و خلاقانه ترین پیام  ها که اسم 
نویسنده دارند، روز چهارشنبه به اسم خود 
نویسنده ها چاپ می شه. همیشه خوش باشید.

چالش ذهن

در تصویر زیر با جابه جایی حروف به کار رفته در 
هر کدام از شماره ها نام یک خودرو را نوشته ایم 

که شما باید آن را حدس بزنید.

حــدس بزنید تصویر، چه کلمه ای را نشان 
می دهد!به نمونه توجه کنید و برای این که 
بدانید کلمه چند حرفی است،  تعداد خانه های 

زیر را بشمارید.

نمونه

خفن استریپ

بازی ریاضی:

سینمابیون: جواب ها: 1( دارک، 2( حمید نعمت ا...، 3( شنای پروانه،  
 4( زی زی گولو، 5( بازرس ناوارو،  6( دواین جانسون معروف به راک،

 7(محمدصالح اعلاء، 8( ژاله علو، 9( چارلتون هستون 10( بچه رزماری 
تحلیل امتیازها: با توجه به این که بیشتر سوال های این هفته ساده بود اگه 

بین 90 تا 100 امتیاز گرفتین یعنی شما خیلی کار درست هستین. اگه بین 
80 تا 90 امتیاز گرفتین یعنی شما یه فیلم بین و سریال بین قهار و قدیمی 

هستین، اگه بین 70 تا 80 امتیاز گرفتین یعنی گاهی حوصله ندارین اسم 
فیلم ها رو حفظ کنین، اگه بین 60 تا 70 امتیاز گرفتین یعنی شما اهل کتاب 

یا بورس یا فوتبال یا بیسبال یا سپک تاکرا هستین.

خفن استریپ:   آبکاری

سینمابیون

عیار سینمایی بودن خود را بسنجید

شماره پیامک ۲000999 سرگرمی سینمایی تلویزیون پنج شنبه ها   

۱     سریالی آلمانی محصول نتفلیکس که داستان پیچیده ای دارد و فصل 
سوم و پایانی آن به تازگی پخش شده است. سریال درباره پیچیدگی های 
مفهوم زمان و سرنوشت انسان است و با خودکشی یک مرد میان سال و 
)10 امتیاز/ متوسط(  گم شدن یک پسربچه شروع می شود.  

۲     صحنه ای از فیلم »رگ خواب« با بازی لیلا حاتمی. اسم کارگردان فیلم 
)10 امتیاز(  را بفرمایید.  

۳       یکی از آثار روز سینمای ایــران که دربــاره گنده لات های تهران و 
مناسبات داخلی جامعه آن هاست و به خاطر سوژه جالب و پرداخت منحصر 
)10 امتیاز/ متوسط(  به فردش مورد توجه قرار گرفته است.  

۴      سریالی کودکانه از مرضیه برومند که قصه موجودی خیالی بود 
 که کارهای عجیب می کرد؛ با بازی لیلی رشیدی و امیرحسین صدیق.
  )10 امتیاز(

۵      سریالی فرانسوی و پلیسی درباره یک بازرس بداخلاق و باهوش 
ــای جالبی در حل معماها  که با دخترش تنها زندگی می کند و روش ه
 دارد. این سریال دهه هفتاد پنج شنبه شب ها از شبکه یک پخش می شد.
  )10 امتیاز/ متوسط( 

۶      ســتــاره دنــیــای کشتی کــج کــه او را بــا فیلم های اکشن پرخرج 
 هالیوودی در سینما دیده ایم، فیلم هایی مثل سری »سریع و خشن«.  
)10 امتیاز/ متوسط(  

۷      مجری و گوینده رادیو و تلویزیون که همراه جواد زرینچه بازیکن باشگاه 
استقلال در فیلم »مثلث آبی« بازی کرده است.  )10 امتیاز/ متوسط( 

۸      بازیگر و دوبــلــور پیش کسوت کشورمان کــه صــدایــش به خاطر 
ــه« مــانــدگــار شد.  ــال »ســال هــای دور از خــان  مــونــولــوگ مــعــروف ســری
)10 امتیاز/آسان(        

9      بازیگر معروف آمریکایی که 97 سال دارد و به خاطر نقش های 
 تاریخی معروفش مثل »بن هور« و »السید« در کشورمان معروف است. 
)10 امتیاز/ سخت(   

۱0     یکی از شاخص ترین آثــار سینمای کلاسیک در ژانــر وحشت به 
)10 امتیاز/ متوسط(  کارگردانی رومن پولانسکی. اسم فیلم؟  

نمونه : * من هرچی درباره خونه ۲5 متری فکر می کنم می بینم بیشتر از اندازه یک بشکه نمی شه 
برای حمومش جا در نظر گرفت.

* وقتی لباس ندارم و می خوای برای ستون چی شده ازم عکس بگیری!
* بهترین روش برای از بین بردن کرونا، وقتی که از بیرون می خوای بیای توی خونه! 

یکی از این گزینه ها از قوانین حاکم بر بقیه 
گزینه ها تبعیت نمی کند. آن را مشخص کنید.


